indeterminada, localizada no térreo, encerrando-se a área de 139,86 metros quadrados, 
correspondendo-lhe uma fração ideal do terreno de 0,227991 %. Inscrição imobiliária nº 
68.0999.0012.0353. Matrícula nº 197.020 do 1º Cartório de Registro de Imóveis de São 
José dos Campos/SP. 

AVALIAÇÃO – R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil reais) (novembro/2025 – fls. 581; 587-
589 dos autos). 

VALOR ATUALIZADO DA AVALIAÇÃO - R$ 371.889,20 (fevereiro/2026). 

ÔNUS – Constam da referida matrícula nº 197.020: AV. 01 (29/10/2010) - Hipoteca em favor 
de CAIXA ECONOMICA FEDERAL. AV. 02 (14/08/2014) - CAIXA ECONOMICA FEDERAL